令和 2年 3月 12日

お客様各位

新型コロナウィルス感染症に関する「融資相談窓口」設置のお知らせ

共立信用組合（本店・大田区）は、新型コロナウィルス感染症の拡大に

伴い、事業に影響を受けているお客様や、影響を受ける可能性のあるお客

様からの経営相談や必要な資金のお借入れ、貸付条件の変更のお申込み等

に対応するため、下記の通り融資相談窓口を設置いたしましたので、お知

らせいたします。

設置日 令和 2年 3月 12日（木）

受付日 当組合の営業日

受付時間 午前 9時から午後 5 時

お取引店舗 相談受付窓口

電話番号

お取引店舗 相談受付窓口

電話番号

本店営業部 03-3762-7771 蒲田支店 03-3733-4514

矢口支店 03-3759-6206 武蔵新田支店 03-3756-2811

糀谷支店 03-3741-4191 戸越支店 03-3783-8211

洗足池支店 03-3720-2131 西蒲田支店 03-3754-4611

大岡山支店 03-3726-0151 雑色支店 03-3732-5611

中延駅前支店 03-3783-6481 大森支店 03-3763-0271

用賀支店 03-3700-1777 平和島支店 03-3765-8211

六郷支店 03-3736-2201 前の浦支店 03-3741-7011

お問い合わせ先 共立信用組合 融資部 03-3762-7777 内線 324